UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /STNMT-CCBVMT         Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban        n      ốc  i   Na   ỉnh và các

chức ch nh   ị –    h i;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các h y n,  hị   ,  hành phố;

-  BND các   , ph  ng,  hị    n;

- Đài  há   hanh và    y n h nh; Bá  B nh Định

     B   v    i     ng  ố          H      c   ốc h i  h á    ,

h p  hức     h ng   a ngày           , c  hi     c  hi  hành    ngày

           nh   hoàn thi n các   y  ịnh pháp lu t v  b   v    i     ng phù

h p với    ng lối, chủ    ơng của Đ ng, chính sách của Nhà n ớc,  áp ứng yêu

cầu h i nh p; nâng cao hi u l c, hi u qu  công tác qu n lý nhà n ớc v  b   v

  i     ng  áp ứng yêu cầ    t ra của giai   ạn phát triển mới, góp phần thúc

 ẩy phát triển kinh tế b n vững.

Nh     iển khai Lu t B o v    i     ng nă       hi u qu , kịp th i và

 ồng b , Sở  ài ng yên và   i     ng     ha       BND  ỉnh ban hành  ế

h ạch  ố     H-UBND ngày           v  vi c triển khai thi hành Lu t B o v

  i     ng;    ng    ph n c ng   ách nhi   c   hể vi c   iển  hai  hi hành

B   v    i     ng của các  ở, ban, ngành,  ịa ph ơng và các    chức ch nh   ị -

   h i   ên  ịa bàn  ỉnh

Để vi c   iển  hai      B   v    i     ng nă          c  h  n   i, Sở

 ài ng yên và   i     ng     à   á , t ng h p, giới thi u m t số n i d ng cơ

b n của Lu t và ph n  ách   ách nhi   chính của  BND c p h y n,  BND c p

   và của các cơ  ở   n     ,  inh d anh, dịch v  trong      tại các Ph  l c kèm

theo:

- Ph  l c I. Giới thi u v  Lu t B o v    i     ng nă      ;

-  h    c     Trách nhi m của UBND c p huy n    ng vi c   iển  hai

B   v    i     ng nă      ;

V/v triển  hai thi hành Lu t B o v

  i     ng nă

2

-  h    c      Trách nhi m của UBND c p       ng vi c triển khai Lu

B   v    i     ng nă      ;

- Ph  l c IV. Trách nhi m của chủ d  án    ng vi c  h c hi n L    b   v

  i     ng nă      .

Sở  ài ng yên và   i     ng    nghị các  ơn vị,  ịa ph ơng phối h p,

 h c hi n

Nơi nhận:
- Nh    ên;

-    HĐND  ỉnh  bá  cá  ;

-  BND  ỉnh  bá  cá  ;

-   nh  ạ  Sở;

- Các  h ng,  ơn vị  h  c Sở;

-    :   , CCBVMT, ĐA.(250).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thị Thanh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T16:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Cường<cuongnv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T16:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Đắc Khánh<khanhhd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-28T16:44:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T16:56:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T16:56:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T16:56:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!